
UNIVERSITAS IPWIJA

SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri

Bogor 16967 Telp. 021-8233737

Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN

MANAJEMEN 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Studi Kelayakan Bisnis
NAMA DOSEN : SUNARSO
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D122

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA

MATERI

REALISASI

MATERI

KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Senin, 9
September 2024

08:00 10:30 011 Selesai Pengertian, Faktor-
faktor, Tujuan ,
aspek Penilaian
Bisnis dan Tahap
Tahan Dalam SKB

Pengertian,
Faktor-faktor,
Tujuan , aspek
Penilaian Bisnis
dan Tahap Tahan
Dalam SKB

(25 / 28) SUNARSO  

2 Senin, 23
September 2024

08:00 10:30 011 Selesai Aspek Produksi Aspek Produksi (22 / 28) SUNARSO  

3 Senin, 30
September 2024

08:00 10:30 011 Selesai Aspek Pemasaran Aspek Pemasaran (27 / 28) SUNARSO  

4 Senin, 7 Oktober
2024

08:00 10:30 011 Selesai Aspek Keuangan Aspek Keuangan (22 / 28) SUNARSO  

5 Senin, 14 Oktober
2024

08:00 10:30 Selesai Latihan
Penyusunan
Proposal Bisnis

Draft Proposal
Bisnis

(26 / 28) SUNARSO  

6 Senin, 21 Oktober
2024

08:00 10:30 Selesai Finalisasi Proposal
Bisnis

Proposal Bisnis
Siap Upload

(26 / 28) SUNARSO  

7 Senin, 28 Oktober
2024

08:00 10:30 011 Selesai Kuis Pra UTS Jawaban Kuis (22 / 28) SUNARSO  

8 Senin, 4
November 2024

09:00 11:00 Selesai UTS UTS (27 / 28) SUNARSO  

9 Senin, 18
November 2024

08:00 10:30 011 Selesai Bisnis berbasis
digital

Bisnis berbasis
digital

(16 / 28) SUNARSO  

10 Senin, 25
November 2024

08:00 10:30 029 Selesai Aspek Sosial
Ekonomi

Aspek Sosial
Ekonomi

(20 / 28)  

11 Senin, 2
Desember 2024

08:00 10:30 011 Selesai Aspek Manajemen Aspek Manajemen (24 / 28) SUNARSO  

12 Senin, 9
Desember 2024

08:00 10:30 Selesai Aspek Lingkungan Aspek Lingkungan (21 / 28)  

13 Senin, 16
Desember 2024

08:00 10:30 Selesai Studi Kasus Usaha
Pengolahan
Minyak jelantah
menjadi Biosolar

Proposal bisnis
Pengolahan
Minyak Jelantah
menjadi Biosolar

(23 / 28) SUNARSO  
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14 Senin, 23
Desember 2024

08:00 10:30 Selesai Kuis Pra UAS Kuis Pra UAS (23 / 28) SUNARSO  

15 Senin, 30
Desember 2024

08:00 10:30 011 Selesai Review Review (19 / 28) SUNARSO  

16 Senin, 6 Januari
2025

09:00 11:00 Selesai UAS UAS (28 / 28) SUNARSO  

Bogor, 16 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIDN 0407036703
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

MANAJEMEN

2024 GANJIL

Mata kuliah : Studi Kelayakan Bisnis Nama Kelas : D122
Dosen Pengajar : SUNARSO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA 16 16 100

2 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JATI 16 14 87.5

3 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI 16 1 2 12.5

4 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 16 15 93.75

5 2022511040 SUNANDA NURDIAN 16 13 81.25

6 2022511048 ZICKRY MUHAMMAD AFIFUDIN 16 6 37.5

7 2022511052 AZIRA ANANTA S 16 1 12 75

8 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 16 14 87.5

9 2022511068 NOSYAN TINDAGE 16 12 75

10 2022511073 ELZA HASTUTI 16 4 25

11 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 16 13 81.25

12 2022511093 SYIFA RIZQULLAH 16 16 100

13 2022511107 AENUROHMAH 16 15 1 93.75

14 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 16 16 100

15 2022511126 MUHAMMAD IKHWAN MAULANA PRIYANTO 16 11 68.75

16 2022511127 MALIKA ANDINI FRIDANSYAH 16 16 100

17 2022511131 NABILA KIRANI AZZAHRA 16 16 100

18 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 16 10 62.5

19 2022511186 GHAIDA WAFIQAH 16 16 100

20 2022511195 NONI ARPIAH 16 15 93.75

21 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 16 16 100

22 2022511273 KARTINI SRI LESTARI 16 16 100

23 2022511275 CHINTYA AYU RAHMAWATI 16 13 81.25

24 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 16 14 87.5

25 2022511301 ANISATUN NAJAH 16 14 87.5

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa  Cetak   Kembali ke Daftar
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Bogor, 16 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIP. 0407036703

26 2022511302 SITI SABILAH 16 16 100

27 2022511306 NIRMALA MONA YUNIAR 16 15 93.75

28 2022511398 NAZLA NURHALIZA 16 15 1 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : MANAJEMEN

PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Studi Kelayakan Bisnis Nama Kelas : D122
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KB3612 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35%)

UTS

(20%)

UAS

(35%)

KEHADIRAN

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA 83.00 90.00 82.00 100 85.75 A- ✔  

2 2022511007
MUHAMMAD AFDWIKI
PUTRA SATRIO JATI

78.00 90.00 80.00 87.5 82.05 A- ✔  

3 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI 70.00 70.00 85.00 12.5 69.50 B- ✔  

4 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 78.00 90.00 80.00 93.75 82.68 A- ✔  

5 2022511040 SUNANDA NURDIAN 75.00 90.00 80.00 81.25 80.38 A- ✔  

6 2022511048
ZICKRY MUHAMMAD
AFIFUDIN

70.00 80.00 70.00 37.5 68.75 B- ✔
 

7 2022511052 AZIRA ANANTA S 70.00 90.00 75.00 75 76.25 B+ ✔  

8 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 80.00 90.00 85.00 87.5 84.50 A- ✔  

9 2022511068 NOSYAN TINDAGE 70.00 90.00 75.00 75 76.25 B+ ✔  

10 2022511073 ELZA HASTUTI 70.00 70.00 85.00 25 70.75 B ✔  

11 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 70.00 90.00 85.00 81.25 80.38 A- ✔  

12 2022511093 SYIFA RIZQULLAH 80.00 90.00 80.00 100 84.00 A- ✔  

13 2022511107 AENUROHMAH 78.00 90.00 85.00 93.75 84.43 A- ✔  

14 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 80.00 90.00 80.00 100 84.00 A- ✔  

15 2022511126
MUHAMMAD IKHWAN
MAULANA PRIYANTO

70.00 90.00 75.00 68.75 75.63 B+ ✔  

16 2022511127
MALIKA ANDINI
FRIDANSYAH

80.00 90.00 85.00 100 85.75 A- ✔
 

17 2022511131 NABILA KIRANI AZZAHRA 80.00 90.00 82.00 100 84.70 A- ✔  

18 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 70.00 90.00 85.00 62.5 78.50 B+ ✔  

19 2022511186 GHAIDA WAFIQAH 80.00 90.00 80.00 100 84.00 A- ✔  

20 2022511195 NONI ARPIAH 80.00 90.00 80.00 93.75 83.38 A- ✔  

21 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 85.00 90.00 80.00 100 85.75 A- ✔  

22 2022511273 KARTINI SRI LESTARI 85.00 90.00 80.00 100 85.75 A- ✔  

23 2022511275
CHINTYA AYU
RAHMAWATI

80.00 80.00 78.00 81.25 79.43 B+ ✔
 

24 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 80.00 90.00 85.00 87.5 84.50 A- ✔  

25 2022511301 ANISATUN NAJAH 80.00 90.00 79.00 87.5 82.40 A- ✔  

26 2022511302 SITI SABILAH 85.00 90.00 85.00 100 87.50 A- ✔  

27 2022511306 NIRMALA MONA YUNIAR 80.00 90.00 85.00 93.75 85.13 A- ✔  

28 2022511398 NAZLA NURHALIZA 80.00 80.00 85.00 93.75 83.13 A- ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 17 Januari 2025, 20:36:17

Paraf Dosen :

SUNARSO
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